八戸工業大学同窓会

会 員 の 皆 さ ま へ

八戸工業大学同窓会本部事務局

メールマガジン会員登録のご案内

拝啓、八戸工業大学同窓会会員の皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。

この度本会では、新サービスとして八戸工業大学同窓会メールマガジン、通称 HAMS を

開始することとなりました。

メールマガジンに会員登録を戴くと、お手持ちの携帯電話もしくはパソコンへ、同窓会

報ではお伝えしきれなかった各種ニュースやイベント情報等を、リアルタイムでお知らせ

することが可能になります。

会員の皆さまに於かれましては、是非メールマガジン会員のご登録を宜しくお願いいた

します。

登録手順１  仮登録

 普段お使いの携帯電話もしくはパソコンから、下記アドレス宛に空メールを送信

します。携帯電話をご利用の場合、QR コードからのアクセスが可能です。

QR コード

   hams@alumni.hi-tech.ac.jp

登録手順２  本登録

 空メールを送信した携帯電話もしくはパソコンに、自動で返信メールが届きます。

 返信メールの本文中にある URL にアクセスすることで本登録が完了します。

・ メールマガジンはメール会員の方々に対して一斉に配信するため、学科を特定した

配信は行っておりません。従って、皆さまのご卒業学科以外の学科分会のイベント

情報も配信されることがありますので、ご了承ください。

メール作成＜新規＞

宛先

題名

本文

送信

仮登録用アドレスを入力

hams@alumni.hi-tech.ac.jp

送信ボタンを押す

空メールなので

題名・本文は空白で OK

受信トレイ

送信

XX/XX/XX XX:XX

hams-staff@alumni.hi-tech.ac.

hams@alumni.hi-tech.ac.jp

hams@alumni.hi-tech.a
仮登録完了しました。

下記 URL より本登録を

行ってください。

http://alumni.hi-tech.

ac.jp/acmailer/reg.cgi

?mode=autoreg&id=4e541

112009fcca872645cbf2b9

515fe

受信トレイ

送信

XX/XX/XX XX:XX

hams-staff@alumni.hi-tech.ac.

ご登録ありがとうござ
いました。

メールアドレスが登録

されました。

解除 URL：http://alumn

i.hi-tech.ac.jp/acmail

er/reg.cgi?reg=del&ema

il=xxxxxx@hi-tech.ac.j

p

自動で返信されるメール

の本文中にあるＵＲＬに

アクセスし本登録が完了

STEP1 仮登録

STEP2 本登録
八
戸
工
業

大
学
同
窓
会
メ
ー
ル
マ
ガ
ジ
ン
の
登
録
方
法
は

h
a
m
s
@
a
l
u
m
n
i
.
h
i
-
t
e
c
h
.
a
c
.
j
p

に
今
す
ぐ
空
メ
ー
ル
。
２
ス
テ
ッ
プ
の
お
手
軽
登
録
で
最
新
情
報
が
最
速
で
お
手
元
に
。

登録解除は１ステップ

▲　上記アドレスに空メールを送信 or

八戸工業大学同窓会メールマガジン

HAMSHAMSHAMS